
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ VISAGINO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ

NEĮGALIESIEMS BENDRUOMENĖJE PROJEKTAMS FINANSUOTI 2020 METAIS

PASKIRSTYMO

2019 m. gruodžio ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2020 metų projektų

atrankos konkurso organizavimo nuostatų (toliau – Nuostatai), patvirtintų Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. A1-560 „Dėl Socialinės

reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2020 metų projektų atrankos konkurso

organizavimo nuostatų patvirtinimo“, 43 ir 52 punktais ir atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės

socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2020 metų projektų vertinimo ir

atrankos komisijos 2019 m. lapkričio 27 d. posėdžio protokolą Nr. (22.5)-LS-3 ir 2019 m. gruodžio

2 d. teikimą Nr. 9-1089:

1. T  v  i  r  t  i  n  u  lėšų Visagino savivaldybės socialinės reabilitacijos paslaugų

neįgaliesiems bendruomenėje projektams finansuoti 2020 metais paskirstymą:

1.1. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijai „Visagino Viltis“, juridinio asmens

kodas 155962884, projektui „2020 m. socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems

bendruomenėje projektas“ (surinktų balų vidurkis – 33,5, prašoma suma – 23 579,00 Eur) –

10 506,40 Eur (valstybės biudžeto lėšos);

1.2. Visagino neįgaliųjų draugijai, juridinio asmens kodas 193033020, projektui

„Visagino miesto socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektas“

(surinktų balų vidurkis – 31,0, prašoma suma – 37 604,00 Eur) – 19 250,00 Eur (valstybės biudžeto

lėšos);

1.3. Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubui „Visaggalis“, juridinio asmens kodas

301295656, projektui „Neįgaliųjų asmenų bei jų šeimos narių socialinės integracijos gerinimas,

teikiant transporto paslaugas“ (surinktų balų vidurkis – 29,5, prašoma suma – 15 273,00 Eur) –

7980,50 Eur (valstybės biudžeto lėšos – 1 579,60 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 6 400,90 Eur).

2. P  a  v  e  d  u  Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

vedėjo pavaduotojai Irenai Abaravičienei užtikrinti tinkamą Nuostatų įgyvendinimą, finansuojant

projektus.

3. N  u  r  o  d  a  u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lėšų Visagino savivaldybės socialinės reabilitacijos 
paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektams 
finansuoti 2020 metais paskirstymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-12-05 09:41 Nr. ĮTV-E-313

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-04 16:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-04 16:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-12 14:55 - 2021-06-11 14:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-05 09:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-05 09:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-12-06 13:33 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




